
Традиционные республиканские 

соревнования МГЦОР "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям 

"Мемориал В.М. Шаюнова"

г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

07-08.04.2023г.



1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

НК г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Шпарага Н.П.

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Батура С.А.

Главный судья соревнований: Венславович И.Э.



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Толкание ядра. Юноши 2008-2009 г.р. Рек.сор.16,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 340 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ 15,18 2 л Донцов Е.В., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 339 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская МСиТ 14,65 3 л Чайковский, Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 339 Плещенко Максим 09.11.2008 Минская СКФПБ 14,40 3 л Грицевич В.К.

4 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская МСиТ 12,28 1юн л Шункевич Н.В.,

5 228 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск ГУСиТ 10,38 3юн л Лустач

6 161 Юшковский Артем 07.06.2009 Минск ГУСиТ 9,23 - л Бронников И.Ю.

7 11 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск ГУСиТ 9,20 - л Бронников И.Ю.

8 90 Казубович Павел 17.11.2009 Минск ГУСиТ 9,01 - л Бронников И.Ю.

9 100 Ярош Илья 27.11.2009 Минск ГУСиТ 8,66 - л Бронников И.Ю.

10 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск ГУСиТ 8,52 - л Лустач

11 72 Воробьев Егор 28.05.2009 Минск СДЮШОР "Юность" 8,35 - л Тимошкова

12 463 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МСиТ 8,22 - л Кондратюк А.А.

13 13 Холод Ярослав 13.12.2008 Минск ГУСиТ 8,03 - л Бронников И.Ю.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 228 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск ГУСиТ 10,38 9,80 10,12 9,44 9,63 10,23

л 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская МСиТ 12,28 10,70 11,28 11,78 х 11,58

л 90 Казубович Павел 17.11.2009 Минск ГУСиТ 8,66 8,50 7,54 8,69 8,82 9,01

л 463 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МСиТ 8,22 х х

л 339 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская МСиТ 12,63 12,51 13,50 13,01 13,66 14,65

л 11 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск ГУСиТ 9,20 х 8,80 8,33 8,54 8,11

л 339 Плещенко Максим 09.11.2008 Минская СКФПБ 13,38 14,17 14,19 13,60 х 14,40

л 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск ГУСиТ 8,36 8,52 8,50

л 340 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ х 13,71 14,78 13,90 х 15,18

л 72 Воробьев Егор 28.05.2009 Минск СДЮШОР "Юность" 7,30 7,68 8,35

л 100 Ярош Илья 27.11.2009 Минск ГУСиТ 8,37 8,66 8,44 8,66 8,17 8,00

л 13 Холод Ярослав 13.12.2008 Минск ГУСиТ 8,03 7,90 7,65

л 161 Юшковский Артем 07.06.2009 Минск ГУСиТ 9,23 8,45 8,46 9,08 8,43 7,86

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Толкание ядра. Девушки 2008-2009 г.р. Рек.сор.12,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 11,60 2 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

2 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск СДЮШОР"Юность" 9,01 1юн л Тимошкова Н.П.

3 343 Грицук Анастасия 13.07.2008 Брестская МСиТ 8,81 1юн л Чайковский, Кунац Л.В., Кунац Д.А.

4 337 Хамицевич Алина 30.03.2010 Минская СКФПБ 8,15 2юн л Грицевич В.К.

5 72 Мирзоева София 21.01.2009 Минск СДЮШОР"Юность" 7,22 3юн л Тимошкова Н.П.

Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск ГУСиТ NM л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская 20-ДЮСШ г.Давид Городок NM #Н/Д л Пашкевич А.К.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская 20-ДЮСШ г.Давид Городок х r

л 72 Мирзоева София 21.01.2009 Минск СДЮШОР"Юность" 5,29 7,03 7,22 5,94 7,07 6,45

л 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 11,21 10,73 11,00 11,60 х 11,07

л 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск СДЮШОР"Юность" 8,08 х 8,32 9,01 х 7,57

л 343 Грицук Анастасия 13.07.2008 Брестская МСиТ 8,27 8,81 8,06 6,07 7,39 8,80

л 337 Хамицевич Алина 30.03.2010 Минская СКФПБ 7,00 8,15 7,26 7,30 х 7,71

л Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск ГУСиТ х r

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Толкание ядра. Юноши 2006-2007 г.р. Рек.сор. 18,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 16,00 1 л Гурская, Панасюк, Шех

2 656 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская СК ФПБ 14,48 2 л Елинов, Гурская, Панасюк, Шех

3 256 Велижанин Максим 08.02.2007 Минская БГУОР 14,38 2 л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

4 270 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская СК ФПБ 12,64 3 л Яркова, Панасюк, Шех

5 7 Ламинский Никита 22.01.2007 Минск СКФПБ 10,14 2юн л Пархимович А.Б.

23 Гордеюк Степан 31.07.2007 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Бронников И.Ю.

1 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 7 Ламинский Никита 22.01.2007 Минск СКФПБ 10,04 9,66 10,07 9,90 9,31 10,14

л 656 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская СК ФПБ 12,50 14,48 х 12,91 13,74 13,84

л 270 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская СК ФПБ 10,55 12,02 12,64 х х 12,60

л 23 Гордеюк Степан 31.07.2007 Минск ГУСиТ х х r

л 256 Велижанин Максим 08.02.2007 Минская БГУОР 13,12 13,82 12,75 13,13 13,30 14,38

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС х х 13,85 16,00 15,43 х

л 1 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск ГУСиТ х х х r

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Толкание ядра. Девушки 2006-2007 г.р. Рек.сор. 15,49

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 97 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 16,89 КМС л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 66 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 14,95 1 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

3 336 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Минская СКФПБ 9,49 1юн л Грицевич В.К.

9 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ NM #Н/Д л Николаев М.А. Каптюх В.Б

7 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Бортник.А.М.,Каптюх.В.Б

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 97 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 15,70 15,80 15,10 15,08 16,89 15,23

л Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ х r

л 66 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 13,78 13,37 14,95 х х 14,58

л 336 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Минская СКФПБ 9,40 9,22 х 9,49 9,45 9,46

л Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская МСиТ х r

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Толкание ядра. Юниоры Рек.сор. 19,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 16,20 1 л Кондратюк А.А.

2 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 15,09 1 л Гурская, Панасюк, Шех

3 342 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 13,83 2 л Кунац Д.А.

4 22 Елиневский Егор 07.08.2005 Минск СКФПБ 10,00 1юн л Пархимович А.Б.

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 33 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 15,99 16,08 15,80 15,65 16,20 15,04

л 22 Елиневский Егор 07.08.2005 Минск СКФПБ 10,00 9,49 9,76 8,64 9,38 9,22

л 342 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 13,83 13,17 13,63 х 13,15 13,42

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС х 15,09 х 13,60 х 14,50

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Толкание ядра. Юниорки Рек.сор. 13,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 14,62 КМС л Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

2 71 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 12,03 1 л Саковская, Неведомский, Кондратюк 

3 143 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 11,94 2 л Крупко В.А, Кунац Л.В.

4 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 11,86 2 л Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

5 66 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 10,85 2 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

6 251 Артюховская Елена 24.08.2004 Минская БГУОР 10,62 2 л Шведов В.О., Теплякова Е.В.

97 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 143 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ х 11,72 х 11,63 11,68 11,94

л 251 Артюховская Елена 24.08.2004 Минская БГУОР 9,85 10,16 10,23 х 10,62 х

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 10,88 11,20 10,82 х х 11,86

л 71 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 11,75 х х 12,03 11,79 х

л 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 13,38 14,31 14,62 13,87 х 14,54

л 97 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ х r

л 66 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 10,85 х х х х х

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Толкание ядра. Мужчины Рек.сор. 16,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 75 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 20,43 МСМК л Мендель,Кунац Л.В.

2 65 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,62 КМС л Кунац Л.В.

3 262 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 15,38 КМС л Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

342 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 12,48 2 в/к Кунац Д.А.

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

л 65 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ х 16,51 х х 16,62 16,18

л 262 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 14,44 15,11 15,38 14,68 14,65 14,56

л 75 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,97 19,71 19,76 х 19,86 20,43

в/к 342 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 11,83 12,10 12,48 11,90 11,89 12,37

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Толкание ядра. Женщины Рек.сор. 14,15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 14,03 КМС л Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

2 143 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 12,39 1 л Крупко В.А, Кунац Л.В.

3 146 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 11,82 2 л Пекарский, Гурская, Панасюк, Шех

4 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 11,14 2 л Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 146 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 11,59 11,53 11,82 х х 11,71

л 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС х х х 13,83 х 14,03

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ х х 11,03 х 10,58 11,14

л 143 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 11,10 12,07 12,10 11,73 х 12,39

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание копья. Юноши 2008-2009 г.р. Рек.сор. 56,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 235 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская МСиТ 49,00 3 л Метелица А.Е., Орлов В.А.

2 337 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская МСиТ 45,04 1юн л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

3 37 Дубанос Никита 11.02.2009 Гродненская МСиТ 42,51 2юн л Янковский В.А., Орлов В.А.

4 11 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск ГУСиТ 37,60 3юн л Бронников И.Ю.

5 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск ГУСиТ 28,71 - л Лустач

6 46 Шепиль Александр 31.07.2009 Минск ГУСиТ 25,37 - л Лустач

7 238 Млечко Степан 10.03.2010 Минск СДЮШОР"Юность" 15,15 - л Панкратович А.Н.

8 18 Бахвалов Василий 20.07.2009 Минск СДЮШОР"Юность" 14,78 - л Панкратович А.Н.

506 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

25 Леус Фѐдор 08.08.2008 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Януш Даниил 10.10.2008 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Венславович Д.И.

4118 Ясько Вадим 12.02.2008 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Щурок Виталий 12.08.2009 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Щурок Владислав 12.08.2009 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 37 Дубанос Никита 11.02.2009 Гродненская МСиТ х 36,51 39,71 х 42,51 х

л 506 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СДЮШОР"Юность"

л 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск ГУСиТ 17,80 23,79 26,17 28,71 26,40 26,77

л 25 Леус Фѐдор 08.08.2008 Минск СДЮШОР"Юность"

л 46 Шепиль Александр 31.07.2009 Минск ГУСиТ 23,39 23,19 24,88 25,37 21,87 22,57

л 235 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская МСиТ х 32,17 44,81 х 49,00 х

л Януш Даниил 10.10.2008 Минск ГУСиТ

л 238 Млечко Степан 10.03.2010 Минск СДЮШОР"Юность" 15,15 х х r

л 337 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская МСиТ 41,10 х 38,10 37,18 45,04 43,55

л 4118 Ясько Вадим 12.02.2008 Минск СДЮШОР"Юность"

л 11 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск ГУСиТ 31,50 35,08 37,60 34,26 25,05 34,25

л 18 Бахвалов Василий 20.07.2009 Минск СДЮШОР"Юность" х 14,14 12,80 12,10 14,78 х

л Щурок Виталий 12.08.2009 Минск ГУСиТ

л Щурок Владислав 12.08.2009 Минск ГУСиТ

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание копья. Девушки 2008-2009 г.р. Рек.сор. 44,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 82 Грицкова Валерия 16.06.2009 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 40,32 1 л Кулиненко В.Л.

2 73 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская МСиТ 37,07 2 л Семенчук Н.М.

3 81 Алейникова Регина 01.05.2009 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 36,81 2 л Кулиненко В.Л.

4 Секерская Полина 06.05.2008 Гродненская МСиТ 36,58 2 л Урбанович А.С., Орлов В.А.

5 83 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 34,44 2 л Кулиненко В.Л.

6 59 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская МСиТ 32,93 3 л Жуковская Е.В., Семенчук Н.М.

22 Абрамова Милана 07.07.2011 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Тимошкова Н.П.

491 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 82 Грицкова Валерия 16.06.2009 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 39,13 40,32 х х 36,13 38,22

л 73 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская МСиТ 34,93 36,12 36,26 35,00 37,07 34,20

л 22 Абрамова Милана 07.07.2011 Минск СДЮШОР"Юность"

л Секерская Полина 06.05.2008 Гродненская МСиТ 24,64 28,81 х 24,60 26,58 36,58

л 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск СДЮШОР"Юность"

л 491 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская МСиТ

л 83 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 32,82 33,95 34,15 34,44 30,49 32,21

л 59 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская МСиТ 28,58 32,93 х х х х

л 81 Алейникова Регина 01.05.2009 Гомельская ГУО «Добрушский РЦДО» 36,81 33,91 34,55 35,73 х 34,79

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание копья. Девушки 2006-2007 г.р. Рек.сор. 51,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 216 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Гродненская МСиТ 41,83 1 л Урбанович А.С., Кривеня И.В., Орлов В.А.

2 148 Жулего Алина 05.02.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 25,76 1юн л Венславович

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 216 Ковчуга Виктория 25.05.2006 Гродненская МСиТ 41,00 х х 41,83 х х

л 148 Жулего Алина 05.02.2007 Минск МГЦОР "Атлет" 21,22 23,39 24,40 х 20,98 25,76

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание копья. Юниоры Рек.сор. 61,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 306 Параманчук Илья 02.08.2005 Минская МСиТ 61,54 1 л Карпович, Сасимович

2 19 Самосюк Андрей 25.05.2004 Брестская РЦФВС 57,07 2 л Новик М.М, Сасимович В.Н.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 19 Самосюк Андрей 25.05.2004 Брестская РЦФВС 53,00 53,60 56,61 57,07 х 54,74

л 306 Параманчук Илья 02.08.2005 Минская МСиТ 57,56 54,95 61,41 х 61,40 61,54

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание копья. Юниорки Рек. сор. 51,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Марушко Елена 22.10.2004 Минск ГУСиТ 42,56 1 л Горолѐв М.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Марушко Елена 22.10.2004 Минск ГУСиТ 35,49 40,13 42,56 42,35 37,80 41,20

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание копья. Мужчины Рек.сор. 75,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 58 Абраменко Алексей 11.11.2003 Минская ГУСиТ 55,42 2 л Горолев М.А

2 32 Маринович Андрей 05.06.2000 Минск ГУСиТ 55,06 2 л Горолев М.А

3 14 Ушакевич Артем 02.11.2002 Минск СКФПБ 47,87 3 л Шубенок Н.Н.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 14 Ушакевич Артем 02.11.2002 Минск СКФПБ 47,12 47,71 46,09 47,87 х 47,71

л 32 Маринович Андрей 05.06.2000 Минск ГУСиТ х 55,06 51,00 х х х

л 58 Абраменко Алексей 11.11.2003 Минская ГУСиТ 55,42 х 50,74 х х 52,20

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание копья. Женщины Рек.сор. 57,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 19 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск ГУСиТ 57,00 МС л Горолѐв М.А.

2 22 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минская ГУСиТ 40,30 1 л Горолев

3 139 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская-Могилевская МСиТ 39,18 1 л Новик М.М, Сасимович В.Н., Иванов 

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 139 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская-Могилевская МСиТ 39,00 39,18 х х х х

л 19 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск ГУСиТ 57,00 х х 56,26 53,30 50,25

л 22 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минская ГУСиТ х 37,72 40,30 х 35,73 х

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание диска. Юноши 2008-2009 г.р. Рек.сор. 42,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 339 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская МСиТ 34,72 1юн л Чайковский, Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 468 Черник Дмитрий 08.05.2008 Могилевская МСиТ 30,28 2юн л Шункевич Н.В.,

3 340 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ 29,95 2юн л Донцов Е.В., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

4 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская МСиТ 28,25 2юн л Фомич-Десятникова А.Д.

5 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская МСиТ 28,06 2юн л Шункевич Н.В.,

6 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская МСиТ 24,05 3юн л Шункевич Н.В.,

7 287 Бегун Никита 10.02.2009 Могилевская МСиТ 22,58 - л Шункевич Н.В.,

8 90 Казубович Павел 17.11.2009 Минск ГУСиТ 22,22 - л Бронников И.Ю.

9 139 Яковлев Виктор 02.04.2009 Могилевская МСиТ 17,06 - л Шункевич Н.В.,

Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Лустач

463 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Кондратюк А.А.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 90 Казубович Павел 17.11.2009 Минск ГУСиТ 19,93 22,22 20,15 21,55 20,22 19,42

л 139 Яковлев Виктор 02.04.2009 Могилевская МСиТ 15,64 15,94 17,06

л 339 Дулько Серафим 11.07.2008 Брестская МСиТ х 34,72 30,14 32,72 31,76 29,02

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская МСиТ 26,10 28,25 х х 27,54 22,80

л Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск ГУСиТ

л 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская МСиТ 24,03 23,48 21,81 24,05 22,44 х

л 463 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МСиТ х х х

л 287 Бегун Никита 10.02.2009 Могилевская МСиТ 22,18 22,58 21,46 22,49 22,18 20,98

л 340 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брестская МСиТ 29,95 25,47 х х 25,95 24,79

л 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 Могилевская МСиТ 24,87 25,22 24,72 23,59 28,06 25,11

л 468 Черник Дмитрий 08.05.2008 Могилевская МСиТ х х 26,12 28,05 27,01 30,28

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание диска. Девушки 2008-2009 г.р. Рек.сор. 35,67

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 38,29 2 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

2 64 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская МСиТ 26,96 1юн л Кондратюк А.А.

3 343 Грицук Анастасия 13.07.2008 Брестская МСиТ 14,77 - л Чайковский, Кунац Л.В., Кунац Д.А.

575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская 20-ДЮСШ г.Давид Городок DNS #Н/Д л Пашкевич А.К.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ х х 32,08 35,45 х 38,29

л 64 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская МСиТ 22,63 26,96 х х 25,55 х

л 343 Грицук Анастасия 13.07.2008 Брестская МСиТ 14,77 11,68 х 12,38 12,18 9,82

л 575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская 20-ДЮСШ г.Давид Городок

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание диска. Юноши 2006-2007 г.р. Рек.сор. 62,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 51,25 1 л Петров В.Н., Каптюх В. Б

2 55 Анищик Владислав 02.02.2007 Гродненская МСиТ 46,62 2 л Яговдик В.М., Орлов В.А.

3 212 Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродненская МСиТ 45,70 2 л Савко Н.В., Орлов В.А.

4 256 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР 42,61 3 л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

5 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 41,38 3 л Гурская, Панасюк, Шех

6 270 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская СК ФПБ 37,37 3 л Яркова, Панасюк, Шех

7 64 Онищук Давид 07.11.2007 Брестская МСиТ 32,68 1юн л Щесюк С.И., Кондратюк А.А.

8 1 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск ГУСиТ 31,01 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Гордеюк Степан 31.07.2007 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 270 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская СК ФПБ 32,49 37,37 х 34,95 33,33 34,07

л 256 Велижанин Максим 08.02.2007 Минская БГУОР 42,61 41,45 х 40,59 х 41,74

л Гордеюк Степан 31.07.2007 Минск ГУСиТ

л 55 Анищик Владислав 02.02.2007 Гродненская МСиТ 46,62 46,02 х 43,31 х х

л 1 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск ГУСиТ 29,43 х х 27,61 27,80 31,01

л 64 Онищук Давид 07.11.2007 Брестская МСиТ х 32,68 30,30 31,34 30,32 32,09

л 212 Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродненская МСиТ 43,79 45,70 44,97 43,22 43,51 44,19

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС х 40,38 41,38 39,02 х х

л 69 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 51,25 47,84 х х 50,06 50,84

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание диска. Девушки 2006-2007 г.р. Рек.сор. 48,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 97 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 45,36 1 л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 463 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ 40,11 1 л Николаев М.А. Каптюх В.Б

3 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 38,47 2 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

4 66 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 35,99 2 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

5 304 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская МСиТ 34,61 2 л Бортник.А.М.,Каптюх.В.Б

6 64 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская МСиТ 24,98 2юн л Кондратюк А.А.

7 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Бортник.А.М.,Каптюх.В.Б

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 463 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ х 35,52 37,75 40,11 х 37,61

л 97 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 45,36 х 39,38 44,95 45,12 х

л 304 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская МСиТ 30,98 32,92 33,86 34,61 33,61 33,66

л 66 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 35,34 х 34,33 35,99 32,32 х

л 60 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 37,00 37,07 х х 36,24 38,47

л 64 Дворак Кристина 13.01.2008 Брестская МСиТ 24,98 23,93 х 22,98 23,20 24,89

л 7 Микшута Валерия 06.06.2006 Гродненская МСиТ х х r

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание диска. Юниоры Рек.сор. 53,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 123 Ляликов Михаил 02.01.2005 Могилевская СК ФПБ 43,47 2 л Стукач, Гурская, Панасюк, Шех

2 259 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР 43,05 2 л Бугаев С. Теплякова Е.В.

3 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 41,24 2 л Гурская, Панасюк, Шех

4 342 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 32,23 3 л Кунац Д.А.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 123 Ляликов Михаил 02.01.2005 Могилевская СК ФПБ х 42,33 41,49 43,21 43,47 х

л 342 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 32,23 х х 31,40 29,94 х

л 259 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР 40,94 43,05 39,70 х 41,44 41,32

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 38,13 39,18 х 40,20 41,24 х

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание диска. Юниорки Рек.сор. 48,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 97 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 44,60 1 л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 35 Колесник Милана 30.05.2005 Гродненская МСиТ 44,35 1 л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

3 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 41,44 1 л Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

4 65 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ 39,70 2 л Микульская, Кондратюк А.А.

5 66 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 37,47 2 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

6 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 35,18 2 л Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

7 276 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск ГУСиТ 31,52 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Крупко В.А, Кунац Л.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 34,61 32,73 35,18 33,55 32,72 34,23

л 276 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск ГУСиТ 29,95 27,07 30,35 31,52 30,44 30,50

л 35 Колесник Милана 30.05.2005 Гродненская МСиТ 42,76 х х х 42,95 44,35

л 65 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ х 39,70 39,00 36,90 38,05 х

л 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 41,44 х 40,75 х х 39,55

л 97 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 41,07 х х 44,60 41,58 х

л 66 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 37,47 х х 34,50 х 32,30

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание диска. Мужчины Рек.сор. 58,82

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 240 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская МСиТ 59,05 МС л Карпушкин, Яговдик.В.М, Каптюх.В.Б

2 143 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 42,83 2 л Мендель,Кунац Л.В.

3 65 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 38,52 2 л Кунац Л.В.

123 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 65 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ х 38,52 х 33,64 х х

л 240 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская МСиТ х х 54,20 х 59,05 57,22

л 143 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ х 42,83 х х r

л 123 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС х х х х х х

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание диска. Женщины Рек.сор. 54,65

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 63 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 46,60 1 л Шпаковский А.А, Кондратюк А.А. Каптюх В

2 35 Колесник Милана 30.05.2005 Гродненская МСиТ 45,15 1 л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

3 65 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ 38,55 2 л Микульская, Кондратюк А.А.

4 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 36,20 2 л Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

5 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 35,40 2 л Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 63 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ х х 46,60 45,41 46,55 44,07

л 65 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ х 38,40 х 38,30 38,55 36,85

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 33,10 35,40 33,69 33,50 33,03 34,77

л 290 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС х 35,49 х 36,20 х 36,20

л 35 Колесник Милана 30.05.2005 Гродненская МСиТ 40,03 41,90 44,39 45,15 42,36 х

08.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Юноши 2010 г.р. и младше Рек. сор. 50,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 442 Симанович Максим 06.05.2010 Гродненская Динамо 43,84 1юн л Афанасьевы

2 157 Борисенко Георгий 02.05.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 41,00 1юн л Карпушенко И.Г.

3 224 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродненская Динамо 39,90 2юн л Афанасьевы

4 149 Можейко Кирилл 10.04.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 37,85 2юн л Гальчевская П.С.

5 1 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск ГУСиТ 34,37 3юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

6 184 Ладнов Михаил 19.02.2010 Витебская МСиТ 29,87 - л Клопова, Гальчевская, Барсуков

7 187 Гмызо Никита 20.03.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 29,83 - л Карпушенко И.Г.

8 33 Кисляк Даниил 24.01.2012 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 27,09 - л Гальчевская П.С.

9 534 Автухович Станислав 24.11.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 25,72 - л Карпушенко И.Г.

10 126 Жуков Максим 01.09.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 25,46 - л Карпушенко И.Г.

230 Хомич Никита 11.04.2010 Гродненская Динамо NM #Н/Д л Афанасьевы

120 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненская ГУ "Скидельская ДЮСШ" NM #Н/Д л Бабуркин

Фурманов Максим 23.02.2011 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

129 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Васильева Н.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 534 Автухович Станислав 24.11.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 23,77 23,15 25,72

л 33 Кисляк Даниил 24.01.2012 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" х х 25,79 х 27,09 х

л 126 Жуков Максим 01.09.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 25,46 25,39 х

л 1 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск ГУСиТ 31,95 32,08 32,91 32,24 30,74 34,37

л 230 Хомич Никита 11.04.2010 Гродненская Динамо х х х

л 184 Ладнов Михаил 19.02.2010 Витебская МСиТ 29,77 26,13 27,35 29,49 29,87 х

л 442 Симанович Максим 06.05.2010 Гродненская Динамо 39,20 43,84 х 43,42 41,55 43,08

л Фурманов Максим 23.02.2011 Минск ГУСиТ

л 129 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская МСиТ

л 187 Гмызо Никита 20.03.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 28,77 29,70 х х 26,25 29,83

л 224 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродненская Динамо 38,76 38,02 35,78 39,84 39,90 х

л 149 Можейко Кирилл 10.04.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" х 31,81 33,00 37,85 х 32,77

л 157 Борисенко Георгий 02.05.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 40,40 41,00 х 39,62 39,99 40,19

л 120 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненская ГУ "Скидельская ДЮСШ" х х х

07.04.2023

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Девушки 2010 г.р. и младше Рек. сор. 53,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 117 Бушунова Дарья 22.02.2010 Витебская МСиТ 41,72 2 л Васильева Н.В.

2 130 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская МСиТ 39,07 3 л Васильева Н.В.

3 110 Кондратьева Елизавета 07.09.2010 Витебская МСиТ 36,12 3 л Васильева Н.В.

4 247 Прохорова Марина 14.04.2010 Минск 33,96 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

5 148 Карпушенко Дарья 29.05.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 31,49 1юн л Карпушенко И.Г.

6 177 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 30,48 1юн л Гальчевская П.С.

7 104 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 29,74 2юн л Шатон В.К.

8 131 Гусакова Ульяна 15.07.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 27,77 2юн л Карпушенко И.Г.

9 125 Щербенок Ксения 05.07.2011 Витебская МСиТ 25,18 2юн л Васильева Н.В.

10 181 Мяделец Виктория 31.10.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 23,14 3юн л Гальчевская П.С. Шатон В.К.

11 165 Ермошенко  Валерия 05.01.2010 Витебская Сдюшор 1 новополоцк 19,95 - л Шатон В.К.

12 174 Миронова Надежда 29.09.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 19,83 - л Шатон В.К.

13 150 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 19,41 - л Карпушенко И.Г.

14 126 Василенкова Ангелина 31.08.2010 Витебская МСиТ 19,30 - л Васильева Н.В.

15 179 Граевская Анастасия 30.06.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 17,80 - л Шатон В.К. Гальчевская П.С.

127 Мороз Анастасия 08.03.2011 Витебская МСиТ NM #Н/Д л Васильева Н.В.

184 Вертинская Милана 20.10.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" NM #Н/Д л Карпушенко И.Г.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 117 Бушунова Дарья 22.02.2010 Витебская МСиТ х 40,02 х 39,11 41,72 38,69

л 150 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" х 18,68 19,41

л 179 Граевская Анастасия 30.06.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" х 17,80 х

л 127 Мороз Анастасия 08.03.2011 Витебская МСиТ х х х

л 110 Кондратьева Елизавета 07.09.2010 Витебская МСиТ х 33,64 30,80 х 35,65 36,12

л 177 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 28,64 28,07 30,48

л 130 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская МСиТ х 37,84 39,07 37,17 38,20 х

л 184 Вертинская Милана 20.10.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" х х х

л 125 Щербенок Ксения 05.07.2011 Витебская МСиТ 22,78 23,43 20,09 25,18 х 24,88

л 181 Мяделец Виктория 31.10.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 20,90 22,30 х 23,14 20,98 х

л 126 Василенкова Ангелина 31.08.2010 Витебская МСиТ х 19,30 х

л 104 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 29,74 х х 27,00 29,25 х

л 148 Карпушенко Дарья 29.05.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 29,60 29,39 31,18 30,34 30,77 31,49

л 165 Ермошенко  Валерия 05.01.2010 Витебская Сдюшор 1 новополоцк х 19,95 х

л 131 Гусакова Ульяна 15.07.2011 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 26,65 х 27,77

л 174 Миронова Надежда 29.09.2010 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" х 19,83 18,43

л 247 Прохорова Марина 14.04.2010 Минск 31,19 33,08 х 29,64 33,05 33,96

07.04.2023

У
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Юноши 2008-2009 г.р. Рек.сор. 60,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 128 Ковалѐв Александр 10.05.2008 Витебская МСиТ 64,48 1 л Попел М.А., Гущо Н.О.

2 120 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродненская МСиТ 60,48 1 л Юрченко А.Ю.

3 122 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская МСиТ 60,17 1 л Попел М.А., Шведов В.О.

4 404 Красильников Семен 20.06.2008 Минск ГУСиТ 56,68 2 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

5 118 Герасимович Даниил 06.06.2008 Гродненская МСиТ 56,67 2 л Овсейчик Н.Н., Цицорин И.В.

6 185 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 54,42 2 л Васильева Н.В. Барсуков В.И.

7 130 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская МСиТ 52,22 2 л Попел М.А., Гущо Н.О.

8 148 Бердашкевич Илья 07.02.2008 Витебская МСиТ 49,63 3 л Васильева, Гальчевская, Барсуков

9 169 Кузнецов Евгений 31.12.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 43,22 1юн л Карпушенко И.Г.

10 180 Шенделев Никита 25.02.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 42,85 1юн л Васильева Н.В. Барсуков В.И.

11 119 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненская ГУ "Скидельская ДЮСШ" 40,80 1юн л Бабуркин

12 104 Талеронок Никита 07.06.2009 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 37,19 2юн л Васильева Н.В. Барсуков В.И.

13 119 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненская ГУ "Скидельская ДЮСШ" 29,44 - л Бабуркин

14 34 Иванов Александр 05.11.2009 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 25,32 - л Шатон В.К.

15 128 Микушин Егор 07.12.2008 Витебская МСиТ 22,49 - л Васильева Н.В.

Чикановский Матвей 28.12.2008 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Каплич Илья 05.03.2008 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Малафеев Л.К., Бабуркин А.С.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 122 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская МСиТ 58,32 57,68 60,17 х х х

л 119 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненская ГУ "Скидельская ДЮСШ" 40,80 36,47 х

л 104 Талеронок Никита 07.06.2009 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" х х 37,19

л 119 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненская ГУ "Скидельская ДЮСШ" 26,38 х 29,44

л 185 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 54,42 х 52,58 50,36 49,91 х

л 118 Герасимович Даниил 06.06.2008 Гродненская МСиТ х х 47,93 48,71 х 56,67

л 34 Иванов Александр 05.11.2009 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 25,32 х 22,73

л 404 Красильников Семен 20.06.2008 Минск ГУСиТ 51,58 49,61 х 56,68 52,07 52,18

л 169 Кузнецов Евгений 31.12.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 43,22 х 40,45

л Чикановский Матвей 28.12.2008 Минск ГУСиТ

л 128 Микушин Егор 07.12.2008 Витебская МСиТ 20,40 22,49 19,26

л 120 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродненская МСиТ 60,48 58,48 58,40 59,68 х х

л 128 Ковалѐв Александр 10.05.2008 Витебская МСиТ 62,30 х х х 64,48 62,24

л 180 Шенделев Никита 25.02.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 42,85 х х

л Каплич Илья 05.03.2008 Гродненская МСиТ

л 130 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская МСиТ 47,63 49,49 х 50,66 52,07 52,22

л 148 Бердашкевич Илья 07.02.2008 Витебская МСиТ х 44,18 47,62 46,93 х 49,63

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Девушки 2008-2009 г.р. Рек.сор. 59,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 119 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 60,54 КМС л Бабуркин А.С.

2 501 Щербенок Вероника 13.03.2009 Витебская МСиТ 54,88 1 л Васильева, Гальчевская, Барсуков

3 120 Левандовская Дарья 28.08.2008 Гродненская МСиТ 51,49 1 л Метелица, Овсейчик, Юрченко А.Ю.

4 119 Клятченко Маргарита 21.02.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 42,50 2 л Васильева Н.В. Барсуков В.И.

5 164 Максуль Алевтина 08.01.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 39,96 3 л Карпушенко И.Г.

6 442 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродненская Динамо 39,71 3 л Афанасьевы

7 128 Зуборева Вероника 04.03.2008 Витебская МСиТ 37,89 3 л Попел М.А., Синяков А.Г.

8 13 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск ГУСиТ 33,03 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 13 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск ГУСиТ х 30,45 х 33,03 28,29 х

л 442 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродненская Динамо 35,83 37,00 34,10 х х 39,71

л 119 Клятченко Маргарита 21.02.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 38,51 39,05 42,50 41,72 39,05 42,24

л 119 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 53,82 53,80 59,69 58,75 58,11 60,54

л 128 Зуборева Вероника 04.03.2008 Витебская МСиТ 34,63 х х 37,89 33,48 34,36

л 120 Левандовская Дарья 28.08.2008 Гродненская МСиТ х 50,56 х 51,49 х х

л 164 Максуль Алевтина 08.01.2008 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 38,09 35,00 х х 39,15 39,96

л 501 Щербенок Вероника 13.03.2009 Витебская МСиТ 49,55 х 53,24 54,05 х 54,88

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Юноши 2006-2007 г.р. Рек. сор. 72,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 30 Ковкрак Олег 27.02.2006 Витебская НГУОР 63,02 1 л Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

2 117 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 61,87 1 л Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

3 14 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск ГУСиТ 58,23 1 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

4 506 Седунов Кирилл 21.02.2006 Витебская МСиТ 56,54 1 л Карпушенко, Гальчевская, Барсуков

5 503 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ 56,00 1 л Карпушенко, Гальчевская, Барсуков

6 29 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 53,51 2 л Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

7 26 Плешанов Максим 17.05.2006 Витебская МСиТ 47,90 3 л Карпушенко, Гальчевская, Барсуков

8 111 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская МСиТ 46,60 3 л Попел М.А., Блошко А.Н.

9 505 Вольвачев Александр 30.05.2007 Витебская МСиТ 45,95 1юн л Васильева, Гальчевская, Барсуков

10 1 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск ГУСиТ 42,34 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

11 134 Каврецкий Георгий 22.12.2006 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 38,87 1юн л Гальчевская П.С.

159 Гайкович Матвей 27.09.2006 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г.

Фурманов Александр 16.11.2007 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 134 Каврецкий Георгий 22.12.2006 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 38,87 х х

л 111 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская МСиТ 45,94 46,46 х 46,60 х х

л 503 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ 55,12 56,00 х 55,70 х 55,73

л 159 Гайкович Матвей 27.09.2006 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк"

л 14 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск ГУСиТ 56,62 58,23 54,45 51,16 56,00 57,44

л 29 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 51,36 52,60 53,45 53,51 46,65 х

л 505 Вольвачев Александр 30.05.2007 Витебская МСиТ 45,46 х 45,95

л Фурманов Александр 16.11.2007 Минск ГУСиТ

л 117 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 58,18 57,83 61,87 х х х

л 26 Плешанов Максим 17.05.2006 Витебская МСиТ 46,00 46,03 46,50 47,10 47,90 45,82

л 506 Седунов Кирилл 21.02.2006 Витебская МСиТ 50,82 53,23 56,54 54,72 52,22 54,65

л 30 Ковкрак Олег 27.02.2006 Витебская НГУОР х 60,13 63,02 61,10 х 62,17

л 1 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск ГУСиТ х 42,34 х

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Девушки 2006-2007 г.р. Рек.сор. 65,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 119 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 65,79 КМС л Петров В.Н., Цицорин И.В.

2 119 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 62,09 КМС л Бабуркин А.С.

3 163 Курникова Анастасия 22.07.2007 Минск ГУСиТ 58,33 КМС л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

4 504 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ 53,08 1 л Васильева, Гальчевская, Барсуков

5 288 Адамович Анна 17.06.2007 Минск ГУСиТ 51,10 1 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

6 122 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская МСиТ 50,58 1 л Попел М.А., Чекмарев Е.М.

7 502 Ревенок Виктория 13.03.2007 Витебская МСиТ 49,47 1 л Карпушенко, Гальчевская, Барсуков

8 490 Гук Варвара 18.12.2007 Брестская МСиТ 48,12 1 л Носов А.А.

9 15 Попова Дарья 16.11.2006 Минск ГУСиТ 40,38 2 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

10 616 Пыж Александра 30.10.2007 Минская Пуховичская СДЮШОР 36,59 3 л Лахманов Р.Н.

11 104 Черепович Валерия 25.01.2007 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 34,84 1юн л Гальчевская П.С.

344 Гражевская Ксения 21.10.2007 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Носов А.А.

Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Поздняк, Овсейчик, Германюк Н.В.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 502 Ревенок Виктория 13.03.2007 Витебская МСиТ 49,47 х х х х r

л 616 Пыж Александра 30.10.2007 Минская Пуховичская СДЮШОР 36,59 х х

л 504 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ х 51,53 х 49,69 51,70 53,08

л 490 Гук Варвара 18.12.2007 Брестская МСиТ х 44,38 48,12 х х х

л 119 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 56,82 х 65,79 х 60,75 х

л 344 Гражевская Ксения 21.10.2007 Брестская МСиТ х х х

л 15 Попова Дарья 16.11.2006 Минск ГУСиТ 35,15 38,15 40,38

л 119 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 59,23 61,44 62,09 х 58,08 60,54

л 122 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская МСиТ х 48,02 47,98 49,10 44,81 50,58

л Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ

л 104 Черепович Валерия 25.01.2007 Витебская "СДЮШОР№1 Новополоцк" 28,62 33,37 34,84

л 288 Адамович Анна 17.06.2007 Минск ГУСиТ 44,42 46,05 51,10 46,10 39,02 50,92

л 163 Курникова Анастасия 22.07.2007 Минск ГУСиТ 54,56 51,89 х 51,76 58,33 х

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Юниоры Рек.сор. 76,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 225 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская МСиТ 62,15 КМС л Германюк Н.В.

2 118 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 61,68 1 л Цандер О.М., Цицорин И.В.

3 69 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ 57,19 1 л Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

4 149 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск ГУСиТ 56,85 1 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

5 78 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ 52,64 2 л Попел М.А., Рссафонов В.П.

6 19 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск ГУСиТ 49,00 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

22 Елиневский Егор 07.08.2005 Минск СКФПБ NM Пархимович А.Б.

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 225 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская МСиТ 60,22 59,13 59,31 59,51 62,15 х

л 149 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск ГУСиТ х 50,51 54,39 53,63 56,85 42,03

л 69 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ х х 55,75 57,19 х х

л 19 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск ГУСиТ 48,34 48,01 49,00 х 47,42 х

л 118 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 57,97 60,38 60,89 х 60,25 61,68

л 78 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ 52,19 52,64 х х 52,67 х

л 22 Елиневский Егор 07.08.2005 Минск СКФПБ х r

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Юниорки Рек.сор. 63,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 119 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 52,77 КМС л Бабуркин А.С.

2 620 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ 49,82 КМС л Цандер О.М., Цицорин И.В.

3 276 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск ГУСиТ 41,66 2 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

118 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 56,60 МС в/к Бабуркин А.С.

111 Демчук Валерия 01.04.2005 Витебская МСиТ NM #Н/Д л Васильева Н.В.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 276 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Минск ГУСиТ 34,85 х х 41,66 х 40,51

л 620 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ 44,66 46,49 х 46,75 48,38 49,82

л 111 Демчук Валерия 01.04.2005 Витебская МСиТ х r

л 119 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 51,58 52,77 49,09 50,18 х х

л 118 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 54,37 51,22 56,60

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Мужчины Рек.сор. 78,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 620 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 57,45 1 л Бабуркин А.С., Цицорин И.В.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 620 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 56,13 57,45 56,70 56,27 х 56,45

07.04.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.04.2023г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР "Атлет" по легкоатлетическим 

метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова"
г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет

Метание молота. Женщины Рек.сор. 69,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ 62,81 МС л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

2 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан - 56,57 МС л Весельский Б.Ю.

3 131 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская ОВКЦОР 46,72 1 л Кудров Барсуков В.И.

7 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Цицорин И.В., Бабуркин, Петров

31 Ракова Вероника 13.11.2002 Витебская ОВКЦОР DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ 59,80 62,61 62,01 62,74 61,95 62,81

л 7 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ х х х

л 31 Ракова Вероника 13.11.2002 Витебская ОВКЦОР

л Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан - 55,17 х 54,67 56,57 х х

л 131 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская ОВКЦОР х 46,72 х х 45,43 х

07.04.2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка


